
Polish  
 
Witamy! 
 
 
 
Witamy na stronie imigracyjnej regionu Peel!   
Strona zawiera istotne informacje, przydatne przy zamieszkaniu w regionie Peel.   
 
Polecamy kilka sposobów udzielania pomocy osobom mówiącym innymi językami: 
 
Usługi w innych językach: 
 
Ośrodki Informacji dla osób nowo przybyłych do region u Peel (NIC) : Usługi 
obejmują udzielanie informacji oraz nawiązywanie kontaktów przez personel, który 
pomoŜe Państwu przy porozumieniu się w językach innych niŜ angielski.  Prosimy 
skontaktować się z najbliŜszym ośrodkiem NIC. 
 
Organizacje usług osiedle ńczych :  Organizujemy programy z nastawieniem na 
Państwa róŜnice kulturowe oraz pomagamy w większości pierwszych potrzeb 
imigracyjnych.  Usługi osiedleńcze są często bezpłatne i oferowane w wielu językach 
innych niŜ angielski (niektóre ośrodki dysponują personelem mówiącym po francusku).  
Prosimy znaleźć najbliŜszą Organizację Usług Osiedleńczych w Regionie Peel. 
 
Inne sposoby uzyskania informacji dla społeczności regionu 
 
Pod numerem 2-1-1 moŜna bezpłatnie uzyskać informacje telefoniczne oraz nawiązać 
kontakty umoŜliwiające mieszkańcom Peel pełen zakres usług społecznych, socjalnych, 
zdrowotnych oraz rządowych, nie kwalifikuj ących si ę jako nagłe przypadki . Usługi te 
dostępne są w wielu językach przez 24 godziny / 7 dni w tygodniu. NaleŜy po prostu 
wybrać numer 211. 
 
Prosimy o wybieranie numeru 9-1-1 w razie konieczności pomocy w nagłych 
przypadkach  – policji, straŜy poŜarnej lub karetki pogotowia 

W razie potrzeby, pod numerem 9-1-1 dostępne są usługi tłumaczy wielu języków. 
MoŜliwe jest uzyskanie dostępu do tłumaczy przeszło 140 języków. 

Gorąca linia pomocy dla maltretowanych kobiet  

1-866-863-0511 

Kryzysowa linia pomocy dla maltretowanych kobiet za pewnia usługi w 150 
językach  

24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu 

 
Na stronie internetowej znajdziecie Państwo informacje i dokumenty w innych językach, 
jeśli są one dostępne. 

http://www.immigrationpeel.ca/contact/gateways/newcomer-info.asp
http://www.immigrationpeel.ca/contact/gateways/settlement-service.asp

